

Årsredovisning för
Hedesunda Camping AB

556675-5632

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Renata Kunz
Verkställande direktör

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hedesunda Camping AB, 556675-5632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedesunda, Gävle kommun registrerades år 2004 . Bolaget bedriver campingverksamhet.
Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 %, efter ökad efterfrågan och positiv effekt av turism inom Sverige.
Bolaget har även utökat med restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	5 075	3 486	2 501	2 939
Resultat efter finansiella poster	533	951	414	396
Soliditet %	82	73	62	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 357 537	577 259
Balanseras i ny räkning		577 260	-577 259
Årets resultat			459 927
Belopp vid årets utgång	100 000	1 934 797	459 927

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 934 797
Årets resultat	459 927
Summa	2 394 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 394 724
Summa	2 394 724

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 075 455	3 485 834
Övriga rörelseintäkter		9 794	45 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 085 249	3 530 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-764 320	-363 625
Övriga externa kostnader		-1 768 471	-968 694
Personalkostnader	2	-1 664 076	-1 017 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 457	-225 987
Summa rörelsekostnader		-4 551 324	-2 576 117
Rörelseresultat		533 925	954 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 375	-3 711
Summa finansiella poster		-1 106	-3 711
Resultat efter finansiella poster		532 819	951 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	-222 000
Summa bokslutsdispositioner		49 000	-222 000
Resultat före skatt		581 819	729 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 892	-151 747
Årets resultat		459 927	577 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	324 176	372 087
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	54 053	81 078
Inventarier, verktyg och installationer	5	849 999	355 572
Summa materiella anläggningstillgångar		1 228 228	808 737
Summa anläggningstillgångar		1 228 228	808 737
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		90 725	45 487
Summa varulager m.m.		90 725	45 487
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 979	39 985
Summa kortfristiga fordringar		32 979	39 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 158 213	2 466 171
Summa kassa och bank		2 158 213	2 466 171
Summa omsättningstillgångar		2 281 917	2 551 643
SUMMA TILLGÅNGAR		3 510 145	3 360 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 934 797	1 357 537
Årets resultat		459 927	577 259
Summa fritt eget kapital		2 394 724	1 934 796
Summa eget kapital		2 494 724	2 034 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		492 000	541 000
Summa obeskattade reserver		492 000	541 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 969	280 549
Summa långfristiga skulder		1 969	280 549
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33 705	25 135
Leverantörsskulder		0	29 986
Skatteskulder		109 603	95 604
Övriga skulder		39 789	34 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 355	318 502
Summa kortfristiga skulder		521 452	504 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 510 145	3 360 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 175 664	1 175 664
Utgående anskaffningsvärden	1 175 664	1 175 664
Ingående avskrivningar	-803 577	-755 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 911	-47 911
Utgående avskrivningar	-851 488	-803 577
Redovisat värde	324 176	372 087

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 822	224 822
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-63 144	
Utgående anskaffningsvärden	161 678	224 822
Ingående avskrivningar	-143 744	-116 719
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	63 144	
Årets avskrivningar	-27 025	-27 025
Utgående avskrivningar	-107 625	-143 744
Redovisat värde	54 053	81 078

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 456 089	1 252 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	773 948	265 189
Försäljningar/utrangeringar		-61 600
Utgående anskaffningsvärden	2 230 037	1 456 089
Ingående avskrivningar	-1 100 517	-1 011 065
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.		61 600
Årets avskrivningar	-279 521	-151 052
Utgående avskrivningar	-1 380 038	-1 100 517
Redovisat värde	849 999	355 572

Underskrifter

Hedesunda

Renata Kunz 2023-06-30
Renata Kunz Datum
Verkställande direktör

Meindert Hamstra 2023-06-30
Meindert Hamstra Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Johanna Gustavsson
Johanna Gustavsson
Auktoriserad revisor


